



Svtomír Prokopec
Magistrů 921/9
140 00 Praha 4

IČ: 10138501, DIČ: CZ531227167

mob

tel.: (

e-ma

www.prokir.cz

Univerzita Karlova v Praze

1. lékařská fakulta

Kateřinská 32

121 08 Praha 2

Cenová nabídka

Úklidové práce na 1. LF UK, Albertov 4

Úklid ve dnech pondělí – pátek

Ve všech místnostech i s frekvencí úklidu 2x týdně vynášení košů denně

Nabídková cena za 1 měsíc	30.571,80 Kč bez DPH
DPH 21 %	6.420,10 Kč
Cena celkem za 1 měsíc vč. DPH	36.991,90 Kč vč. DPH
Cena za rok	443.902,80 Kč vč. DPH

Výpočet nabídkové ceny

denní úklidové práce	953,40 m ² x 21,25 dní x 1,15 Kč/m ²	23.298,70 Kč
úklid 2x týdně	730,30 m ² x 8,66 dní x 1,15 Kč/m ²	7.273,10 Kč

V ceně jsou zahrnuty základní mycí a čisticí prostředky.

Soupis uklízených prostor:

1. LF UK, Albertov 4, ÚBLG – úklid 2x týdně

č.m.	1007	98,4 m ²
	1003	20,4 m ²
	1001, 1002, 1004, 1005, 1006, 1009, 1015, 1016, 1017, 1018, 1019, 1020, 1021, 1022, 1023, 1024, 1025, 1026, 1027, 1028, 1030, 1034, 1035, 01011	349,7 m ²
	1010, 1011, 1012, 1013	11,8 m ²

Kontrola odpadkových košů denně.

1. LF UK, Albertov 4, Purkyňův ústav

č.m.	02010, 02017, 02036 - celkem	177,25 m ²
	02044 -	21,0 m ²
	02015, 02016, 02038, 02039, 02040, 02041, 02042, 02043 -	31,5 m ²
	02027, 02028, 02029, 02030, 02032, 02035, 02037 -	123,7 m ²

č.m.	04004		74,06 m ²	
	04003		74,92 m ²	
	04002		18,21 m ²	
	04001		21,30 m ²	
	02074		31,70 m ²	
	02047		52,26 m ²	
	02048		31,50 m ²	
	02034		30,00 m ²	
2.patro				
	3067	posluchárna	143 m ²	setřít 2x týdně (dle potřeby)
		seminární místnost	53 m ²	setřít 2x týdně (dle potřeby)
1.patro				
	2079	seminární místnost	54 m ²	setřít 2x týdně (dle potřeby)
přízemí				
	1116	místnost	13,00 m ²	
	1115	místnost	9,00 m ²	
	1114	místnost	11,00 m ²	
	1113	místnost	12,00 m ²	
	1112	místnost	14,00 m ²	
	1101	místnost	12,00 m ²	
	1189	chodba	90,00 m ²	
	1033	chodba	89,00 m ²	
	1046	záchod	6,00 m ²	
	1038	záchod	10,00 m ²	

Kontrola odpadkových košů denně.

V odpoledních hodinách kontrola WC veřejné, 2.patro, 1.patro a přízemí. Kontrola vstupních dveří, výtahové kabiny.

Nabídka dalších prací prováděných na objednávku:

mytí oken vč. rámců	13,00 Kč/m ²
strojové čištění koberců	15,00 Kč/m ²
strojové mytí podlahovin	8,00 Kč/m ²
zneutralizování podlahovin	5,00 Kč/m ²
nanesení tvrdých vosků	23,00 Kč/m ² /1 vrstva
práce po malířích, řemeslnících	od 150,00 Kč/hod./pracovník

31.12.2019

podpis odpovědného pracovníka

Svatomír Digitálně podepsal
Prokopec Svatomír Prokopec
Datum: 2020.01.14
11:09:46 +01'00'